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Sistem Java üzerinden çalışmaktadır. Eylül 2015 itibari ile Chrome / Java destek vermeyi kestiğinden 
Chrome ile çalışmamaktadır. 

 

1’den fazla görevi olan ya da Vekalet bırakılan kullanıcıların login ekranında “Şifre “ alanına 
geçildiğinde görevlerin listelendiği pencere açılmakta, sistem üzerinde hangi görev ile işlem 
yapılacak ise o görev seçildikten sonra şifre girilmektedir. 

 

 

 

 

http://ebys.trakya.edu.tr/


Sisteme girildikten sonra SAĞ üst köşede yer alan Kullanıcı bilgisinin yanında kullanıcıya ait 
görevlerin listelendiği pencere açılarak buradan da işlem yapılacak görev seçilebilmektedir. 

 

 

 

 

Sisteme girildikten sonra ekranda yer alan pencereler kapatılabilmekte, ancak “Kategorik 
Görevlerim” penceresi kapatılamamaktadır.  

 

Bu alana kullanıcının Vekalet dahil tüm görevlerine ait Paraf / İmza / Onay işlemleri gelmektedir.  

 

E-imza  YEŞİL renk 

Gereği  SARI renk 

Bilgilendirme MAVİ renk 

Islak İmza Pembe renk… 

 



 

Menü çubuğundaki “Ayarlar” > “Portalpart Ekle” ile menüler seçilerek ekranda sağa sola / aşağı 
yukarı taşınarak istenilen şekilde görüntülenmesi sağlanabilmektedir. 

 

 



 

 

Menü çubuğundaki “Ayarlar” > “Temalar” ile de ekran görüntüleme şekli ve arka taraftaki renk ayarı 
değiştirilebilmektedir. 

Menü çubuğundaki “Ayarlar” > “Temalar” altında “Portalpart Metin Büyüklüğü”, sadece Kategorik 
Görevlerim alanına gelen görevlerin puntasını değiştirmektedir. 

 

 



Eğer “Evrak Ekle” işlemleri sırasında kullanılan bilgisayarda “Oracle” sayfası açılıyorsa mutlaka Java 
ile ilgili problem var demektir. 

 

SOL köşedeki      işareti ile herhangi bir işlem adımında iken kısayol eklenmektedir.  Eklenen 
kısayol, “Kısayollarım” ekranında listelenmektedir. 

Kısayol ekleme sırasında, klavyeden “F” tuşları ile kombinasyon yapılabilmektedir. Bu işlem sırasında 
F5 yenileme – F3 var olan sayfanın arama butonu olarak kullanıldığından F5-F3 hariç diğer F 
tuşlarının seçilmesi tavsiye edilmektedir. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 ile kısayollar şekillendirilmekte, yeni eklenenler buradan silinebilmektedir. 

 

 

 

 



 seçeneği ile sık kullanılan WEB Sayfası buraya eklenebilmektedir. Yine aynı 
şekilde “Kısayollarım” penceresinin en üstünde listelenmekte ve SİLME işlemi de yine aynı şekilde 
yapılmaktadır. 

 

 

 

 



 

 

 

Sol köşedeki   işareti ile Kişisel Bilgiler listelenmekte ve Vekalet işlemi bu pencereden 
yapılmaktadır. 

“Genel Bilgiler” sadece Sistem Yöneticisi tarafından değiştirilebilmektedir. 

“Vekalet” işlemleri kullanıcı tarafından yapılmaktadır. 

 

 

 

 

 



Başlangıç – Bitiş tarihi ve Vekil alanı doldurularak Vekalet bırakılabilmektedir. 

Tarih alanlarına çift tıklandığında günün tarihi gelmekte ya da takvimden tarih seçilmektedir. 

“Şu Anda Başlat” seçildiğinde günün tarihi ve saat alanı kullanılan bilgisayarın tarihinden otomatik 
olarak gelmektedir. 

“Vekil” alanında kullanıcılar listelenmekte, seçilen kullanıcı Vekil bırakılabilmektedir. 

Vekalet işleminde yazı aynı amirin üzerine yazılmakta, otomatik olarak vekalet bırakılan kullanıcının 
adı “.V” uzantısı ile Paraf / İmza kısmında çıkmaktadır. 

Vekil bırakılan kişiye bilgilendirme e-postası otomatik gitmektedir. Vekalet bırakan kişi, vekaleti 
İPTAL edememekte, bitiş tarihinde otomatik olarak vekalet sonlanmaktadır. Erken dönüş olayında 
sadece Sistem Yöneticisi tarafından İPTAL işlemi yapılabilmektedir. 

Vekalet süresi boyunca vekaleti bırakan kişi sistemde sadece sorgulama yapabilmekte, görevlerinde 
bilgi amaçlı mesajları görmekte, imza / paraf atamamaktadır. 

Vekalet bırakılan kişinin İmza/Paraf/Onay işlemleri Görevleri penceresinde yer almaktadır. 

Vekilin Vekili olmamaktadır. Sistem Yöneticisi tarafından Vekalet İPTAL ettirilerek yeni Vekil 
bırakılmalıdır. 

 

  İleri Tarihli Vekalet seçeneği ile ileri tarih verilerek yine vekalet bırakılabilmektedir. 

 

 
 işareti ile, hangi ekranda bulunuluyor ise onunla ilgili yardım sunulmaktadır. 

 

 

Kullanım Kılavuzu / İçerik – İndeks – Arama ile yardım aranmaktadır. 

 

 



 seçeneği ile Yardım Videoları görüntülenmektedir. SES kaydı yoktur, görüntülerin alt kısmında 
açıklama bilgileri ile görsel yardım sunulmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

Sistemde adınıza başkası tarafından işlem yapılmaması için mutlaka SAĞ üst 
köşedeki ÇIKIŞ işleminin gerçekleştirilmesi gerekmektedir.  

 

 

 

 
 


